2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2023 № 44                                                                                      г. Куса
Об утверждении плана работы

депутатов Совета депутатов

Кусинского городского поселения

на 1 квартал 2024 года

Руководствуясь Уставом Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Кусинского городского поселения на 1 квартал 2024 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                           О.С. Чарина

Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов
Кусинского городского поселения
от 20.12.2023 №  45
ПЛАН

работы Совета депутатов

Кусинского городского поселения в 1-ом квартале 2024 года

	№ п\п
	Тема
	Месяц

	1
	О распределении дополнительных доходов и МБТ Кусинского городского поселения
	январь

	2
	О внесении изменений и дополнений в устав Кусинского городского поселения
	январь

	3
	О реформе органов местного самоуправления
	февраль

	4
	Информация об участии Кусинского городского поселения в муниципальных программах «Транспортное обслуживание населения Кусинского городского поселения», «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на территории Кусинского городского поселения»», «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Кусинского городского поселения» за 2023 год, отчет специалистов администрации Кусинского городского поселения
	февраль

	5
	Информация о реализации целевой программы «Развитие дорожного хозяйства Кусинского городского поселения на 2020 – 2024 годы» за 2023 год, отчет специалистов администрации Кусинского городского поселения
	февраль

	6
	Информация о реализации адресной программы «Развитие сетей уличного освещения на территории Кусинского городского поселения на 2020 – 2024 годы» за 2023 год, отчет специалистов администрации Кусинского городского поселения
	февраль

	7
	Информация о реализации «Муниципальной целевой комплексной программы благоустройства территории Кусинского городского поселения» за 2023 год, отчет специалистов администрации Кусинского городского поселения
	февраль

	8
	План работы депутатов Совета депутатов Кусинского городского поселения на 2 квартал 2024 года
	март

	9
	О предоставлении сведений о доходах и расходах за 2023 год (СРОК СДАЧИ до 31.03.2024г)

	март